7. Matrimonia christianorum, sive pure inter catholicos, sive pure inter
acatholicos, sive mixtim, ast solummodo civiliter inita in foro ecclesiastico ob
clandestinitatem pro nullis et irritis habenda venient, proinde #n casu conversionis,
antequam talium in sinum ecclesiae receptioni locus dari posset, prius matrimonium
in facie ecclesiae solennizari debebit.

8. Duplicata matricarum Baptisalorum, Defunctorum et Copulatorum, in
sensu dispositionis meae in Circularibus nuperrime ddto 4. Septembris a. ¢. sub
nr. 3102, publicatae, ut in casu, si quodemumcunque fato originalia exemplaria
matricarum in parochiis interire contingeret, unde haec authentice redintegrari pos-
sent, praesto forent: imposterum per parochos ultro quoque exaranda et fine
custodiae fn archivo dicecesamo reponenda, guotannis termino praestitute ad Offi-
cium dioecesanum promovenda venient.

Q. Exivaclus wmalriculares erga requisitionem iurisdictionem vel partium
privatarum parochi imposterum quoque extradabunt, etiamsi hos extractus scopo
contrahendl matrimonii sic dicti civilis inservituros praesciverint ; in casu tamen
posteriorf enuntiabunt semet hac ratione nullatenus cooperari velle ad fortuitum
actum, qui legibus ecclesiae repugnaret.

10. Ne autem nupturientes bapfisinales vel mortuales in dupiici exemplari:
alterum videlicet pro foro civili, alterum pro foro parochiali procurare cogantur
ad evitandum sumtuum augmentum et exinde sacramenti matrimonialis neglectum,
parochorum procedura poterit esse sequens: Conficiant ipsi harum baptismalium
vel mortualium, antequam hae apud offlcialem civilem inactarentur, aufhenficam
pro suo archivo copiam sub sigillo parochiali perseipsos subscriptam ; aut confici-
ant simplicem harum baplismalium vel mortualium copiam, et hanc absque
authenticatione una cum originalibus resignent nupturientibus, ea cum inviatione,
ut originales, occasione insinuationis suae, officiali civili pracsentent, et postquam
protoeollum promulgationale confectum fuerit, originales baptismales vel mortuales
earundem copiis per officialem civilem ex officio gratis authenticandis substitui
postulent, originales repetant et ad parochum promoveant. (Instructionis R. H.
Ministerii Justitiae ddto 29. Junii 1895. nr. 27.243. § 24))

Lo e
1895 ER _ : iy

A vallds és kozoktataslgyi m. kir. ministert6l. 1981, eln. szam. A gyer- 2 vegyes hic
mekek vallasira vonatkozd megjegyzeések és nyilatkozatok alakszeriiségeinek § gyermekok

azok anyakdnyvi nyilvdntartasanal kévetendé eljardsnak s a gyamhatosdgi bele- ":;ffa:;‘
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egyezés mellett vald attérésnek szabdlyozasa targydban f. évi julius hé 29-én
16876, eln. sz. a. kelt atiratommal megkildott s f. évi julius ho 29-én 1674/95:
eln. 'sz. a. kelt ministeri rendelet 7. §-dnak utolsd  bekezdésében értelemzavard
sajtohiba, nevezetesen pedig ,megadas~ szé helyett ,megtagadas® fordulvan eld,
ezen hivatolt § utolsé bekezdése helyeshitve a kivetkezéképen olvasando :